
ZARZĄDZENIE NR 20/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej  do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także do 

wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. 
U.  poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tej sprawie decyzji 
administracyjnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: D126ED94-A224-44AD-A8FF-971014E7193F. Podpisany Strona 1




